

Bełchatów, dn. 11.09.2018 r.

Znak sprawy: system sygnalizacji pożaru – Julków V/2018

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dn. 06.09.2018 i 07.09.2018 r. do przetargu wykonanie rozbudowy i zmianę istniejącego systemu sygnalizacji pożaru o moduł powiadamiania Państwowej Straży Pożarnej, w hali sortowni na terenie Zakładu/ Instalacji w Julkowie, gm. Skierniewice.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dn. 06.09.2018 r. i 07.09.2018 zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, niniejszym odpowiada:

Pytanie 1 z dnia 06.09.2018 roku:

W dokumencie SIWZ-v2.pdf jest zapis:

C. Zdolności technicznej lub zawodowej

1. Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na świadczeniu/wykonaniu usługi przekazania sygnału z istniejącej centrali sygnalizacji pożaru do Państwowej Straży Pożarnej, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy usługi te zostały wykonane należycie.

Moje pytanie czy nasza oferta zostanie uznana za ważną gdy nie możemy pochwalić się takim podłączeniem. Notabene instalatorzy tych systemów nie świadczą usług przekazania sygnału do straży pożarnej. Instalatorzy wyprowadzają sygnał z centrali natomiast osobna firma (często firmy ochroniarskie) zakłada swój nadajnik i łączy go ze strażą. Z góry dziękuję za odpowiedź.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu określonego w SIWZ w punkcie 4.1.C.1.

Pytanie 2 z dnia 07.09.2018 roku:

Moja prośba dotyczy punktu:

C. Zdolności technicznej lub zawodowej

1. Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na świadczeniu/wykonaniu usługi przekazania sygnału z istniejącej centrali sygnalizacji pożaru do Państwowej Straży Pożarnej, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,

daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy usługi te zostały wykonane należycie.

prosiłbym żeby dodać "lub wykaże firmę współpracującą która spełnia dany warunek i jest gotowa uczestniczyć w razie potrzeby przy wykonaniu inwestycji" w ten sposób pozwoli to naszej firmie (i nie tylko) zaistnieć w tych usługach. My posiadamy kontakt z firmą która takie systemy robi m.in. dla budynków sądów. Ta firma jest w stanie pomóc nam w razie potrzeby. Oczywiście możemy wykazać na to odpowiedni dokument.

oraz punktu:

2. Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wraz z ofertą Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakres wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia następującego wykazu dla osób, które będą realizowały przedmiotowe zadanie:

1) Kierownik montażu: – posiadający uprawnienia do kierowania robotami o specjalności instalacyjnej telekomunikacyjnej albo o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych – posiadający minimum pięcioletnie doświadczenie w realizacji jako kierownik montażu w zakresie realizacji/ świadczenia usługi przekazywania sygnału z istniejącej centrali sygnalizacji pożaru do Państwowej Straży Pożarnej.

prosiłbym żeby dodać "lub wykaże firmę współpracującą która spełnia dany warunek i jest gotowa uczestniczyć w razie potrzeby przy wykonaniu inwestycji".

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Prośba o zmianę w/w warunków udziału w postępowaniu nie wymaga ze strony Zamawiającego dokonania modyfikacji zapisów SIWZ. Warunki udziału określone w SIWZ w punkcie 4.1.C.1. i 4.1.C.2. zostaną spełnione w takim przypadku, jeśli Wykonawca polegać będzie na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów zgodnie z wymogami art. 22a ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

WICEPREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

PREZES ZARZĄDU


Andrzej Kaczmarek